
Grębocice: Zakup i dostawa sprz ętu medycznego tj. aparatu do 

badań ultrasonograficznych z trzema głowicami: Liniow ą, 

Convexow ą, Endowaginaln ą. 

Numer ogłoszenia: 77825 - 2011; data zamieszczenia:  09.03.2011 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice , ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, 

tel. 076 831 50 31, faks 076 8315077. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.grebocice.com.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zakup i dostawa sprzętu medycznego 

tj. aparatu do badań ultrasonograficznych z trzema głowicami: Liniową, Convexową, 

Endowaginalną.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  dostawy. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiot zamówienia 

stanowi jedno niepodzielne zadanie. 1.Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa sprzętu 

medycznego tj. aparatu do badań ultrasonograficznych z trzema głowicami: - Liniową - mającą 

zastosowanie w badaniach naczyniowych, małych narządów, mięśniowo - szkieletowych, - 

Convexową - mającą zastosowanie w badaniach brzusznych oraz położniczo - ginekologicznych, - 

Endowaginalną mającą zastosowanie w badaniach dopochwowych oraz transrektalnych, z 

możliwością rozbudowy aparatu (wg opcji dostępnych w dniu składania oferty), wraz z 

zainstalowaniem, uruchomieniem i szkoleniem personelu z obsługi i serwisowania. Aparat 

przeznaczony jest do gabinetu ginekologicznego - Ośrodek Zdrowia w Grębocicach, ul. Zielona 3, 

59-150 Grębocice Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi zestawienie parametrów 

technicznych (załącznik nr 1A do SIWZ) 2.Przedmiot zamówienia musi spełniać wszelkie 



wymagania stawiane przez prawo polskie w tym zakresie zawarte w m. innymi: a.Ustawie z dnia 20 

kwietnia 2004r. o wyrobach medycznych (Dz. U. Nr 93, poz. 896 wraz z przepisami wykonawczymi 

do ustawy), dokumenty potwierdzające, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia warunki 

dopuszczenia go do obrotu medycznego i stosowania przy udzielaniu świadczeń zdrowotnych 

(certyfikat CE deklaracja zgodności wpis lub zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych), 

zgodnie z obowiązującymi przepisami określonymi w ww. ustawie i przepisami wykonawczymi do 

tej ustawy; b.Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 30 kwietnia 2004r. w sprawie wzoru 

oznakowania wyrobów medycznych znakiem CE (Dz. U. Nr 104, poz. 1111); c.Rozporządzeniu 

Ministra Zdrowia z dnia 30 kwietnia 2004r. w sprawie klasyfikacji wyrobów medycznych do różnego 

przeznaczenia (Dz. U. Nr 100, poz. 1027); d.Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 3 listopada 

2004r. w sprawie wymagań zasadniczych dla wyrobów medycznych do różnego przeznaczenia (Dz. 

U. Nr 251, poz. 2514). 3.Zamawiający wymaga by Urządzenie było fabrycznie nowe, kompletne, 

wolne od wad fizycznych i prawnych, po zainstalowaniu i uruchomieniu gotowe do pracy zgodnie z 

przeznaczeniem. Ponadto musi spełniać wymogi określone w zestawieniu parametrów 

technicznych, spełniać wymogi obowiązujących norm i przepisów oraz posiadać wymagane atesty i 

certyfikaty dopuszczające przedmiot zamówienia do eksploatacji. 4.Wykonawca zobowiązuje się do 

dostarczenia i zainstalowania Urządzenia na własny koszt. 5.Instrukcja używania sprzętu musi być 

sporządzona w języku polskim zgodnie z wymogami Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 10 

grudnia 2002 r. w sprawie wymagań zasadniczych dla wyrobów medycznych, ich wyposażenia oraz 

sposobu oceny zasadności wyrobów medycznych z tymi wymaganiami (Dz. U. nr 4 poz. 45 z 2003 

r. ze zm.). 6.Wykonawca jest zobowiązany do bezpłatnego przeszkolenia pracowników 

zamawiającego w zakresie obsługi Urządzenia.. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.11.22.00-0. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w dniach: 42. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  NIE WYMAGANE 

III.2) ZALICZKI  



• Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek dotyczący posiadania wiedzy i 

doświadczenia niezbędnych do wykonania przedmiotowego zamówienia wówczas, gdy 

wykaże się on doświadczeniem polegającym na wykonaniu w okresie ostatnich trzech lat 

a jeżeli okres działalności jest krótszy - w tym okresie, dostaw odpowiadających 

przedmiotowi zamówienia tj. należytą realizacją co najmniej 1 zamówienia polegającego 

na dostawie sprzętu medycznego (np. aparatu ultrasonograficznego) o wartości dostawy 

minimum 80 000,00 zł. Informacja powyższa winna wynikać z żądanych przez 

zamawiającego dokumentów (rozdział 7 specyfikacji) potwierdzających, że dostawy te 

zostały wykonane zgodnie z wymaganiami i terminowo. Ocena spełniania ww warunku 

dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje 

zawarte w żądanych dokumentach i oświadczeniach wyszczególnionych w pkt. 7.1 

specyfikacji. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

post ępowaniu, nale ży przedło żyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 

wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie  



• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, nale ży przedło żyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 

pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w 

zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca 

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym 

w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie złożone przed notariuszem, 

właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego 

lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym 

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, jeżeli w miejscu zamieszkania osoby 

lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 

takiego zaświadczenia 

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJ ĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY , 

USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJ Ą OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane od powiadaj ą 

określonym wymaganiom nale ży przedło żyć: 



• opis urządzeń technicznych, instrukcję obsługi oraz środków stosowanych przez 

wykonawcę dostaw lub usług oraz opis zaplecza naukowo-badawczego wykonawcy, w 

celu potwierdzenia zapewnienia odpowiedniej jakości realizowanego zamówienia  

• zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że 

dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

a)wypełniony formularz ofertowy (wg załączonego wzoru nr 1 ) Integralną część formularza 

ofertowego stanowi zestawienie parametrów sprzętu stanowiące jednocześnie formularz 

potwierdzający spełnianie wymaganych parametrów technicznych - załącznik 1A do SIWZ. 

b)pełnomocnictwo podmiotów występujących wspólnie (jeżeli dotyczy), c)pełnomocnictwo dla 

osoby/osób podpisującej ofertę i oświadczenia (jeśli uprawnienie tych osób nie wynika z innych 

dokumentów dołączonych do oferty), 

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanow ią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Termin realizacji zamówienia może ulec zmianie w drodze obustronnie podpisanego aneksu w 

przypadku wystąpienia zdarzeń losowych, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. 

Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy wymagają formy pisemnego aneksu podpisanego 

przez obie strony pod rygorem nieważności. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.grebocice.com.pl 



Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy 

Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, pok. nr 11. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

18.03.2011 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, 

pok. nr 2 sekretariat. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej:  nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na 

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 
 


